DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS ALUNOS DO
CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DE UMA UNIVERSIDADE PÚBLICA DO
NORDESTE DO BRASIL SOBRE A REALIZAÇÃO DE PRÁTICAS LABORATORIAIS
PARA O ENSINO DE BOTÂNICA de autoria de JEFFERSON DE ANDRADE COSTA,
TATIANA DE ANDRADE COSTA, DIONLENO DE CARVALHO PESSOA MACHADO,
JORDANIA NUNES CARDOSO, RUCELINE PAIVA MELO LINS, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80744

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80744